Ａ４用紙に出力して下さい

住所・電話番号 変更届

年   月   日

普連土学園中学校・高等学校長 殿

                      高校

                      中学

                      （学籍番号             ）

                    生徒氏名

                    保護者氏名               ○印

転居のため   月   日より、住所が下記の通り変更になりましたので、

お届け申し上げます。

記

 旧住所     〒    ―

          ℡

  新住所     〒    ―

          ℡

【確認欄】

校長 事務長  副校長 教頭  教頭 職会記録 教務部長 学年主任  担任

 入力日             年       月      日     ○印

 年   組   番